2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 144,402.50

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 37,170.00

Total 181,572.50

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Ciento ochenta y un  mil quinientos setenta y dos con 50/100 (181,572.50)